会員の皆様

2019 年 9月 26日

株式会社ライフウェル

消費税率改定に伴う請求金額誤差のお詫び

日頃よりライフウェル系列店をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、予定されております「消費税率改定」に対しまして、お詫びがございます。

請求仲介会社を、リコーリースまたはＣＳＳとして月会費を引落しさせて頂いておりま

すが、今回 9月 27 日の 10 月分引落しに、リコーリースにてシステムのエラーが発生し、

本来改定後の税抜価格+10％の金額で頂くところ、税抜価格+8％にて引落しとなってしまい

ました。

ＣＳＳに関しましては、正常に税抜価格+10％の金額で引落しとなっております。

ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。

そのため、10月 28日の引落しにて、リコーリースにてご登録頂いておりますお客様に関

しまして、下記の通り対応させていただくこととなりました。

内容をご確認いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

●実施時期

2019年 10月 28日

●対象者

 リコーリースにてご登録頂いておりますお客様

 （ご自身がリコーリースかＣＳＳ、どちらの登録になっているかわからない方は、

スタッフまでお問合せ願います。）

●請求内容

10月分引落しで引落しできなかった差額分 (税抜価格+10％）-(税抜価格+8％)を

11月分とまとめて引落しさせて頂きます。

 下記、ご確認頂けますと幸いです。

リコーリースにてご登録頂いておりますお客様について
会員区分 9/27引落金額 税抜価格 税込価格（10％） 差額 10/28引落予定金額
レギュラー 6,696 6,200 6,820 124 6,944

レギュラー(永割) 5,832 5,400 5,940 108 6,048
月4 4,212 3,900 4,290 78 4,368

月4(永割) 3,888 3,600 3,960 72 4,032
アスレドウ 6,696 6,200 6,820 124 6,944

アスレドウ(永割) 5,832 5,400 5,940 108 6,048

以上